סרן ויקטוריה חואס( ב"כ )ע"י התובע הצבאי בעניין:

נגד

מיל'( ליאור אייזנפלד()ע"י ב"כ סרן ) ו' ה'טור' XXXהנאשם: ח/

דין - הכרעת

כללי

, וייחס 9/2/2014, אשר תוקן ביום 14/8/2013יום נגד הנאשם הוגש כתב אישום ב .1

לנאשם עבירות של:

)א( לחוק השיפוט הצבאי, 79לפי סעיף -שימוש ברכוש צבאי שלא למטרות הצבא

1955-התשט"ו

.1961-ב)א( לפקודת התעבורה, התשכ"א36לפי סעיף -נהיגה ברכב ללא רשות בעלו

, בבסיס בית 20:00, בשעה 10/5/2013על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום .2

, ללא רשות ושלא למטרות XXXמס' צ' XXXנבאללה, נהג הנאשם ברכב צבאי מסוג

הצבא.

הנאשם היה חניך בקורס נהיגה, שהה בבסיס לשם ביצוע תורנות שמירה. במועד

הכרעה במשפט הזוטא

נת כיום בשני מסלולים: קבילות הודאת נאשם נבח .10

1971-]נוסח חדש[, תשל"א לפקודת הראיות 12סעיף , הסטטוטורי -המסלול הראשון

"רק אם הביא התובע עדות בדבר ( הקובע כי הודאה קבילהלהלן: פקודת הראיות)

הנסיבות שבהן ניתנה ההודיה ובית המשפט ראה שההודיה היתה חופשית ומרצון".

וכח כי נגרמה פגיעה משמעותית וחמורה באוטונומית הודאת נאשם תיפסל אם ה

הרצון ובחופש הבחירה של הנאשם במסירת הודאתו בחקירה.